АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИИ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d5  декабря 2021 года № Л  6
* с. Кыра

Об утверждении лимитов расхода дров на отопление помещений
муниципальными бюджетными и казенными учреждениями

муниципального района «Кыринский район» на отопительный период
2021-2022 гг..

В целях осуществления контроля расхода дров бюджетными и
казенными учреждениями в 2021-2022 годы администрация муниципального
района «Кыринский район» постановляет:
1. Утвердить лимиты расхода дров на отопление помещений для
муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района
«Кыринский район» на 2021-2022 годы согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений
обеспечить расход дров на отопление помещений в пределах установленных
лимитов.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и
потребительского рынка, администрации муниципального района
«Кыринский район».
4. Настоящее постановление обнародовать стенд администрации
муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном
сайте муниципального района «Кыринский район»

И.о главы муниципального района
«Кыринский район» А.М.Куприянов

Приложение 1 к постановлению
админстрации муниципального района

"Кыринский район"
от 15 декабря 2021 года №775

№
п/п

Наименование организаций,
предприятий

Лимиты расхода дров на
отопление помещений

бюджетными и казенными
учреяедениями

на 2021-2022 годы, м. куб.

1 Сельское поселение
"Алтайское" 590

2 Сельское поселение
"Билютуйское" 450

'-Y Сельское поселение "В-
Ульхунское" 600

4 Сельское поселение
'Таваньское" 320

5 Сельское поселение
"Любавинское" 460

6 Сельское поселение
"Мангутское" 1300

7 Сельское поселение
"Мордойское" 515

8 Сельское поселение "М-
Павловское" 550

9 Сельское поселение
"Тарбальджейское" 400

10 Сельское поселение "У-
Партионское" 350

11 Сельское поселение
"Хапчерангинское" 500

12 Сельское поселение
"Шумундинское" 430

13 Адм. МР "Кыринский район" 600
14 Итого 7065
15 Комитет образования 7530

16
Комитет образования
администрации МР
"Кыринский район"

*

150

17 МБУДО"Дом творчестства
Кыринского района" 250

18 МБОУ Билютуйская СОШ 500
19 МБОУ В-Ульхупская СОШ 700

20 МБОУ Гаванская ООШ 300
21 МБОУ Кыринская СОШ 100
22 МБОУ Любавинская СОШ 200
23 МБОУ Мангутская СОШ 700
24 МБОУ Мордойская ООШ 400
25 МБОУ M-Павловская СОШ 810
26 МБОУ Тарбальджейская ООШ 550
27 МБОУ У-Партионская ООШ 400
28 МБОУ Хапчерангинская ООШ 600

29 МБОУ Кыринская вечерняя
школа 250

30 МБДОУ "Спортивная школа
Кыринского района" 400

31 МБДОУ детский сад с.Алтан
"Огонёк" 200

32 МБДОУ дет.сад с.Мангут
"Тополек" 600

33 МБДОУ д/с с.Мордой
"Василек" 150

34 МБДОУ детский сад с.У-
Партия "Березка" 170

35 МБДОУ "Буратино" 100
36 Отдел культуры 1385
37 Музей 190
38 МУК РОМСКЦ 470
39 МУК КМЦРБ 350
40 МУДОД ДШИ 375

и т о г о 15980